证券代码：002106         证券简称：莱宝高科         公告编号：2019-013

深圳莱宝高科技股份有限公司

职工代表大会决议公告

深圳莱宝高科技股份有限公司（以下简称“本公司”或 “公司”）职工代

表大会于 2019 年 4 月 18 日在位于深圳市光明区五号路 9 号的公司光明工厂二期

308 会议室召开。经职工代表讨论、选举，一致通过以下决议：

鉴于公司第六届监事会任期届满，根据《公司章程》规定，选举钟荣苹先生

担任公司第七届监事会职工代表监事，任期三年。钟荣苹先生的个人简历如下：

钟荣苹：男，1972年7月出生，大学本科学历，工程师。2004年进入本公司

以来，一直从事品质检验及品质管理等方面工作，曾任公司品管二部副经理、经

理、品质总监，现任质量管理中心总监。2010年4月至今，担任本公司职工代表

监事。未持有本公司股票。与本公司控股股东或实际控制人及持股5%以上的股

东及本公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。不存在《公司法》

第一百四十六条规定的情形，不属于失信被执行人，没有受过中国证监会及其他

有关部门的处罚和证券交易所惩戒，符合《公司法》等相关法律、法规和《公司

章程》规定要求的任职条件。

特此公告

深圳莱宝高科技股份有限公司

工会委员会

2019 年 4 月 20 日